5. Ejusdem generis sunt duo alia monumenta, a Posolaka publicata quæ præbent, unum EPXOY, alterum EPXO.

6. YE, non præcedentibus absimile quod has litteras
PE

præbet monumentum. Vox non græca est, latina autem vere. De vocibus latinis cum græcis litteris scriptis, cf. supra cap. VI.

THESES.

Ut concludam, ea præcipua quæ attuli nova talibus contrahantur propositionibus.

1º Etsi aliter sentiunt antiquarii fere omnes, arbitror græca plumba quibus nummorum forma est, tesseras esse. Nullum eorum, quæ græca sunt, nummus haberi potest.

2º Perperam asseverant antiquarii nullam tesserarum interpretationem fieri posse; quarum contra certus sensus reperiri potest, si in certos ordines eas distributas contuleris.

3º Plurimæ earum ἐπισημα privatorum aut magistratum exhibent.

4º Pleræque cæterarum similes haberi debent nummis mediæ ætatis dictis, *jetons*, *méreaux*, etc.

5º Quæ ad nummorum scientiam ex iis nova accedunt, et ad religionis vel rerum publicorum vel privatæ vitæ cognitionem pertinent, illustrari possunt.

TABLE.

| | | |
|--|------|---|
| Proœmium..... | pag. | 5 |
| Index auctorum qui tesseras plumbeas juris publici fecerunt aut de tesseris græcis disseruerunt..... | 14 | |
| Cap. I. De plumbeis monumentis quæ plus minusve tesseris nostris similia sunt..... | 22 | |
| Cap. II. De variis opinionibus quæ ad plumbeas tesseras pertinent et de numismatibus plumbeis..... | 30 | |
| Cap. III. De tesseris nostris quæ signacula hominum privatorum exhibent..... | 50 | |
| Cap. IV. De tesseris quæ ad res publicas pertinent..... | 66 | |
| Cap. V. De agonisticis tesseris..... | 78 | |
| Cap. VI. De tesseris quæ ad religionem pertinent. De tesseris sodalitiorum..... | 85 | |

Vidi ac perlegi
 Lutetiæ Parisiorum, in Sorbona,
 non. Mai. ann. MDCCCLXX,
 Facultatis litterarum in Academia
 Parisiensi Decanus,
 PATIN.

Typis Mandetur.
 Academiæ Parisiensis rector.
 A. MOURIER.